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DUSZPASTERSTWO PROWADZONE PRZEZ KSIĘŻY Z TOWARZYSTWA
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BIULETYN
PARAFIALNY
V i VI Niedziela Zwykła oraz Środa Popielcowa 

4  -  1 8  L U T Y  2 0 2 4

“ Nad ranem kiedy jeszcze było ciemno,wstał, wyszedł i udał się na
miejsce pustynne i tam się modlił. Pośpieszył za nim Szymon z
towarzyszami, a gdy Go znaleźli powiedzieli Mu: “Wszyscy Cię szukają”.
Lecz On rzekł do nich: Pójdźmy gdzie indziej, do sąsiednich miejscowości,
abym i tam mógł nauczać, bo na to wyszedłem.”
 Mk 1, 36-39

” Czy jecie, czy pijecie, czy cokolwiek innego czynicie wszystko na chwałę
Bożą czyńcie. Nie bądźcie zgorszeniem ani dla Żydów ani dla Greków, ani
dla Kościoła Bożego, podobnie jak ja, który się staram przypodobać
wszystkim pod każdym względem, szukając nie własnej korzyści, lecz
dobra wielu, aby byli zbawieni.”
1 Kor 10, 31

„ Nawróćcie się do Mnie całym sercem, przez post i płacz i lament.
Rozdzierajcie jednak Wasze serca a nie szaty! Nawróćcie się do Pana,
Boga waszego! On bowiem jest litościwy, miłosierny, nieskory do gniewu
i bogaty w łaskę, a lituje się nad niedolą”.   
Jl 2, 12-15
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Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
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W każdą niedzielę, kiedy spotykamy się na
słuchaniu Słowa Bożego, na świętej Eucharystii
zatrzymujemy się, trwamy w Bożej obecności,
pragniemy, aby serca nasze znalazły pokój, radość z
życia, które otrzymaliśmy z Bożej łaski. Chcemy
nieustannie dostrzegać, odkrywać Jego obecność,
Jego pomysł na nasze ziemskie życie.
Od dzisiejszej niedzieli zaczną przybywać do naszej
parafii duszpasterze Polaków posługujących na
terenie Stanów Zjednoczonych i Kanady na czele z
Księdzem Prowincjałem. Od jutra rozpoczynamy
nasze kapłańskie “Study days”. Cieszymy się bardzo,
że kapłani i nasz brat zakonny będą przeżywali ten
czas na terenie naszej Polskiej Misji w Pompano.
Chciałbym zaprosić wszystkich Was do gorącej
modlitwy w intencji księży a także wszystkich
Polaków mieszkających w Stanach Zjednoczonych i
Kanadzie. Każdego dnia będzie możliwość
uczestnictwa we wspólnej modlitwie i Mszy Świętej
wraz z księżmi. W poniedziałek wieczorem
tradycyjnie spotkamy się o godzinie 7.00 PM by za
przyczyną naszej Pani Jasnogórskiej modlić się i
wypraszać łaski potrzebne dla wszystkich polskich
serc mieszkających na emigracji. 
We wtorek od 7.00 AM naszą modlitwą w
szczególny sposób będziemy chcieli ogarnąć księży
i ich posługiwanie na zachodniej części Stanów
Zjednoczonych i Kanady.
We środę od 7.00 AM pomodlimy się za księży i
Polaków mieszkających w centralnej części tych
krajów.
We czwartek natomiast od 7.00 AM modlitwa nasza
będzie wsparciem dla księży i wszystkich którym
posługują na wschodniej części USA i Kanady.
Każde nasze spotkanie modlitewne zakończymy
Mszą świętą w której będziemy Bogu dziękować za
dary, łaski którymi nas wszystkich obdarowuje
każdego dnia. Zapraszam Was wszystkich Kochani,
każdego i każdą w Was do modlitwy. Niech ten
zbliżający się tydzień będzie okazją przede
wszystkim do wsparcia naszych duszpasterzy -
Chrystusowców - a także wszystkich polskich
emigrantów, którym księża na co dzień posługują.
Tych, którzy nie będą mogli przyjechać i
uczestniczyć osobiście proszę także o osobistą
modlitwę. Niech w tym tygodniu płynie
zjednoczona modlitwa naszych serc do Boga.
Wierzę mocno, że Bóg w swoim czasie obdarzy
wszystkich łaskami których potrzebujemy na
drogach naszego pielgrzymowania.

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

Ks . Hubert Zasada - Chrystusowiec 

Niedziela, 4 luty
V Niedziela zwykła,
Poniedziałek, 5 luty
Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy
Wtorek,  6 luty
Wspomnienie św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy. 
Sobota, 10 luty 
Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy
Niedziela, 11 luty
VI Niedziela zwykła. 
Środa, 14 luty
Środa Popielcowa 
Czwartek, 15 luty
Czwartek po Popielcu.
Piątek, 16 luty
Piątek po Popielcu.
Sobota, 17 luty
Sobota po Popielcu.
Niedziela, 18 luty
Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu. 

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

V Niedziela Zwykła 4 luty
9.00 AM W intencji córki Ewy, brata Witolda i Jadwigi z prośbą
o Boże łaski, zdrowie i opiekę Matki
Najświętszej                               
11.00 AM   + Jan - Stanisław Cygan                                                                    
2 . W intencji Agaty Jabłońskiej z okazji urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej                                                                                                                                                        
6.00 PM  +Wanda Uriasz (4 greg)
Poniedziałek 5 luty
7:00 PM + Wanda Uriasz (5 greg)
++ Maria i Eugeniusz - int.od córki z rodziną
++ zmarłych kapłanów posługujących w naszej Polskiej Misji:
Ks. Kazimierza Jasińskiego, Ks.Zdzisława Nawrockiego, ks.
Stanisława Rakieja
W intencji Agaty Jabłońskiej z okazji urodzin i imienin z prośbą
o Boże łaski i opiekę Matki Bożej
W intencji Ryszarda z okazji 76 urodzin z prośbą o Boże łaski i
opiekę Matki Bożej
W intencji Natalii z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani
Jasnogórskiej
W intencji Zuzi z okazji 21 urodzin z prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej
W intencji Bartosza z okazji 26 urodzin z prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej
Wtorek, 6 luty
8:00 AM + Wanda Uriasz (6 greg)

Czester Milowski w 2 rocz.śm. 
Środa, 7 luty
8.00 AM + Wanda Uriasz (7 greg)

Edwin Milkiewicz w 6 rocz.śm. - int.od Rodziców
Aleksander Ratomski

W intencji Arkadiusza z okazji urodzin z prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej 
Czwartek, 8 luty
8.00 AM + Wanda Uriasz (8 greg)
W intencji Tomasza z prośbą o dar wiary, uzdrowienie duszy i
ciała oraz wszelkie potrzebne łaski 

Piątek, 9 luty
7.00 PM + Wanda Uriasz (9 greg) 
7.00 PM + Tadeusz Skrzypczak z prośbą o niebo
Sobota, 10 luty
8.00 AM W intencji Melanii Wiatrowskiej z okazji urodzin z
prośbą o Boże łaski, zdrowie i opiekę Matki Bożej - int.od
Teresy
VI Niedziela Zwykła 11 luty
9.00 AM  W intencji Melanii Wiatrowskiej z prośbą o potrzebne
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej 
11.00 AM ++ Janina i Stanisław Brodka 
2. W intencji Ani i Sebastiana w 18 rocznicę Sakramentu
Małżeństwa z prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Bożej na
dalsze lata wspólnego pielgrzymowania 
6:00 PM + Wanda Uriasz (11 greg)
Poniedziałek, 12 luty
7: 00 PM  + Wanda Uriasz (12 greg)
Wtorek, 13 luty
8.00 AM + Wanda Uriasz (13 greg)
Środa Popielcowa, 14 luty 
11.00 AM  + Wanda Uriasz (14 greg)
7.00 PM W intencji Ireneusza z okazji 60 urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej
Czwartek, 15 luty
8.00 AM + Wanda Uriasz (15 greg)
Piątek, 16 luty
7.00 PM  +  Wanda Uriasz - (16
greg)                                                        
Sobota, 17 luty
8.00 AM -+ Wanda Uriasz - (17 greg)
I Niedziela Wielkiego Postu, 18 luty
9.00 AM  W intencji Damiana i Ani z okazji rocznicy
Sakramentu Małżeństwa z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani
Jasnogórskiej
11.00 AM W intencji Krzysztofa i Eweliny z prośbą o Boże łaski
i opiekę Pani Jasnogórskiej
2. W intencji Dominika z okazji urodzin z prośbą o zdrowie i
potrzebne łaski - int.od żony
6:00 PM +  Wanda Uriasz - (18 greg)

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach:
Niedziela, 4 luty 2024: W intencji Melanii Wiatrowskiej z prośbą o potrzebne łaski.
Niedziela,11 luty 2024: W intencji zmarłych Janiny i Stanisława Brodka z prośbą o niebo.
Niedziela, 18 luty 2024: W dobrej intencji.

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


Sobota, 3 luty
7.00 PM W intencji Teresy i Marcina w 37 rocznicę Sakramentu
Małżeństwa z prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Najświętszej
na dalsze lata wspólnego pielgrzymowania
Sobota, 10 luty
7:00 PM + Wanda Uriasz (10 greg)
Sobota, 17 luty
7.00 PM + Łucja Izdebska - int.od córek

Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

LANTANA

MIAMI

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

V Niedziela - 4 luty
3.00 PM W intencji Arkadiusza z okazji 45 urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Matki Bożej na każdy dzień 
VI Niedziela Zwykła - 11 luty 
3.30 PM + Stefan Kuskowski w I rocz.śm. - int.od córki z
wnuczką
I Niedziela Wielkiego Postu - 18 luty 
3.30 PM W intencji parafian z prośbą o dobre przeżycie
wielkiego postu

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę od 8.30 - 9.00 oraz od 10.30 - 11.00. Także
od wtorku do czwartku oraz w sobotę od 7 do 8; piątek od
6PM do 7PM Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty
czas z Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana
Jezusa o godz 6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 
I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.
Bierzmowanie
Przygotowania prowadzone w każdą niedzielę o 6 PM. 
Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 
Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE
Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji które
przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  
W najbliższym czasie kwiaty w naszym kościele zostały ofiarowane w następujących intencjach: 
Niedziela 4 luty 2024 - w intencji Melanii Wiatrowskiej z okazji urodzin z prośbą o potrzebne Boże łaski i
opiekę Matki Najświętszej 
Niedziela 11 luty 2024 - w intencji zmarłych Janiny i Stanisława Brodka 



MISJONARZ Z KAZACHSTANU W NASZEJ POLSKIEJ MISJI

Ksiądz Paweł pragnie z serca podziękować wszystkim, którzy wsparli jego posługiwanie w dalekim Kazachstanie. Suma
$5.650 z pewnością jest wielkim darem wszystkich, którzy zechcieli przyjść z pomocą. Pragnie także zapewnić o swojej
modlitwie w naszych intencjach. Księże Pawle - Niech Dobry Bóg będzie zawsze z Tobą a Pani nasza Jasnogórska
otacza Cię zawsze swoją opieką. Szczęść Boże.

PODZIĘKOWANIE

Gorące podziękowanie wszystkim Polakom, uczestnikom krzewienia kultury polskiej z okazji Międzynarodowego Dnia
Emigranta w dniu 7 stycznia 2024 w katedrze w Miami. Uroczystą Mszę Świętą z tej okazji odprawił Ksiądz Arcybiskup
Miami Thomas Wenski.  Modlitwę w języku polskim przeczytała Ewa Otfinowska. Na sali parafialnej grupa taneczna
Polonez działająca przy Polskim Klubie w Fort Lauderdale zaprezentowała w barwnych strojach poloneza jak również
góralskie tańce, które wzbudziły burzliwe oklaski.  Małgosia Bochniak, Marek Krysiński i Maria Raczkowski serwowali
smaczny bigos z chlebem z polskiego sklepu Krakus Deli, a także częstowali pysznymi kanapkami z wędliną
ofiarowanymi przez Polish Deli.
Bardzo dziękuje wszystkim za współpracę - główna organizatorka - Maria Pikuta - Wilkinson

ZAPROSZENIE

ZABAWA
WALENTYNKOWA

SOBOTA, 10 LUTY 
GODZINA 7 PM CENA

40$

OPEN BAR, WSPANIAŁA ATMOSFERA I NAJLEPSZA
MUZYKA

SPRZEDAŻ BILETÓW PRZED WEJŚCIEM



OGŁOSZENIA POLONIJNE

KAWIARENKA

Pieśni mszalne

LEKTORZY

Oferta: Pokój do wynajęcia w Delray Beach po więcej informacji proszę dzwonić - Barbara 609-457-0916
Oferta: Pokój do wynajęcia cena i warunki do uzgodnienia Tony -954-696-4582
Studio Fryzjerskie - Cutting Klub w Pompano City Center oferuje strzyzenie wlosow dla kobiet, mężczyzn i dzieci. Zadzwoń
lub wyślij wiadomość, aby umówić wizytę z AgaTel: 954- 783-3019
Oferta: Poszukuje polskiej niani dla dwumiesięcznego dziecka, sprzątanie, gotowanie, potrzebny samochód, więcej informacji
- zadzwoń -Isabella : tel: 240-678-5553
Oferta: Wynajmę duże jednosypialniowe mieszkanie po remoncie, całkowicie umeblowane i wyposażone w osiedlu Murry Hill
nad jeziorem Lake Worth. Parter z tylnym wyjściem na ogród. $1450 miesięcznie. Community over 55. Danuta 561-843-9855
Oferta: Potrzebna osoba do pracy w motelu w Pompano Beach. Pelen etat. Sprzatanie, pranie. Numer kontaktowy: 954-701-
6357
Oferta:Potrzebna osoba do prac porządkowych w klubie Sobieski. W Lake Worth. Praca z uwzględnieniem godzin nocnych w
piątki i soboty. Numer Kontaktowy: 716-322-8217
Studio Art poszukuje do renowacji artykułów uzdolnioną manualnie osobę, możliwość przyuczenia, stała praca, full-time,
West Palm Beach tel. 786 - 498 - 4406
Studio Art poszukuje stolarza oraz pomocnika stolarza, stała praca, full -time, tel. 786 - 498 - 4406
Studio Art poszukuje ELEKTRYKA - “złota rączka” do wymiany okablowania w antycznych lampach na system amerykański,
stała praca, full-time, West Palm Beach, tel:786 - 498 - 4406

21 stycznia $839           28 stycznia $660

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

Pompano Beach
21 stycznia - Taca: $2984; Świece: $276; Christmas:
$200, 
28 stycznia - Taca: $3845; II taca: $760;  Świece: $266;
Christmas:$100   
Lantana
20 stycznia :  Taca: $271
27 stycznia - Taca: $226
Miami
21 stycznia:  Taca: $112
28 stycznia - Taca: $110

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma podawana w
biuletynie jest sumą pozostających pieniążków w parafii po
opłaceniu juz wydatków. Lantana $200 wynajem kościoła, Miami
$100 każdego tygodnia.

Niedziela,4 luty 
Wejście: Pieśń nr. 311
Ofiarowanie: Pieśń nr. 404
Komunia: Pieśń nr. 152
Dziękczynienie: Pieśń nr. 171
Wyjście: Pieśń nr. 367

Niedziela, 11 luty
Wejście: Pieśń nr. 300
Ofiarowanie: Pieśń nr. 435
Komunia: Pieśń nr. 163
Dziękczynienie: Pieśń nr. 167
Wyjście: Pieśń nr. 458

ORGANISTA - ADAM WILKOWSKI TEL: (954) 654-1542

Niedziela, 4 luty
9.00 AM Renata i Krzysztof Tomaszewscy
11.00 AM Marek Stawiński, Agata Dyrdół
Niedziela, 11 luty
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Marzena Liskowicz
11.00 AM Polska Szkoła
Niedziela, 18 luty
9.00 AM Jerzy i Dorota Bogdziewicz
11.00 AM Ewa Sosnówka, Barbara KrólNowi Parafianie

Witamy serdecznie kolejne rodziny  w naszej
Wspólnocie Parafialnej:
Jarosław i Hanna Bojtanowicz
Krzysztof i Beata  Fryc
Sergio i Katarzyna Gomez






